AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Atleta

Guseinova Aleksandra
Steimane Eliza
Mitrusina Veronika
Leiskina Linda

Dzene Elina

Mihailova Sofja
Plesanova Marija
Stinka Marta

Gemma Liana

Inte Elizabete

Zukule leva
Bondarenko Alise
Valdmane Lelde Austra

Atleta

Gudevics Linards
Ziedonis Tomass
Novikovs Jaroslavs
Brencuks Renars
Bodanenko Tomass Eduards
Liepa Liepins Reinis
Liepins Ernests

Sencuks Vladimirs
Staselovics Aleksandrs
Deicmans Alekss Martins
Sergeijevics Martins
Anhalts Ernests

Skujins Viesturs

Reizins Reinis

Griestins Hugo

Gavrilovs Prokops

Jacko Vadims

Polanins Nikita

Beiss Eduards

Sturme Helmuts

Ofkants Haralds
Horobets Andrii
Aleksejevs Adrians
Tekins Atakans

Balbeks Bruno
Chugunov Daniil

Stuklis Olafs

Sapotniks Timurs
Nolbergs Davids
Jaunars Radans
Jurasovs Aleksejs
Branaburgs Ernests Janis
Gustins Adrians Kristians
Berkis Bergs Ernests

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Jaunie Talanti (Jelgava, LAT) - 1° Day

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
UKR
LAT
LAT
LAT
RUS
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015

DT
Qprede==
EIDV%NI

Tempo Pti
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'42"42 157
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'42"59 156
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'43"91 142
LAT Swimming Club Ogre 00'44"99 132
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'50"11 95
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'50"18 95
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'55"51 70
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'56"69 66
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59"60 56
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59"87 56
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'01"52 51
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'08"18 38
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'21"24 22
Tempo Pti
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'35"83 178
LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'37"71 152
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'39"49 133
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'41"90 111
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'43"09 102
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'47"52 76
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'47"81 74
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'48"67 71
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'48"70 70
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'48"73 70
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'50"05 65
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'50"18 64
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'50"42 63
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'50"82 62
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'51"91 58
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'54"08 51
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'54"17 51
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'54"18 51
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'54"70 50
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'54"90 49
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'56"55 45
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'58"86 40
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59"06 39
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59"39 39
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59"57 38
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'00"14 37
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'03"19 32
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'05"52 29
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'05"82 28
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'06"24 28
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'07"75 26
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'09"37 24
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'14"38 19

LAT Jelgavas Peldesanas Skola Squalificato
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRAWNE
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ONOUNBRWNROOONOOUDMWNRO

Atleta

Strautina Evelina
Petrika Anastasija
Kuprevica Sarlote
Belousa Valerija
Zake Elfeja
Bartusevica Made
Lauce Anna

Cine Karline
Havejeva Diana
Trusina Marina
Polisko Paula Patricija
Jelavina Sofija
Garkalne Emilija
Baltuska Greta
Smigina Alina
Trusele Adele
Vereniece Paula
Majore Ruta
Lapkovska Marija

Atleta

Baskirovs Bruno
Sapovalovs Artjoms
Semjonovs Arons
Locmelis Olivers
Gusarevs Davids
Bondarenko Daniils
Zidkovs Andrejs
Kalnins Kaspars
Jekabsons Gustavs
Stipnieks Rudolfs
Fjodorovs Nikita
Bubulis Gunars
Tisens Andrejs
Sidorovs Platons
Missa Sebastians
Eglitis Ernests
Fjodorovs Maksims
Jablonskis Ralfs
Sukjurovs Davis
Skudra Rihards
Gaujers Mikelis
Nigalatjuks Sidnijs
Justovics Haralds
Skaidins Ernests
Belevics Andzejs
Bubencikovs Kirils
Semjonovs llja
Zemitis Raimonds

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Jaunie Talanti (Jelgava, LAT) - 1° Day

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

EIDV%NI
Tempo
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'08"71
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'13"59
LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 01'17"99
LAT Swimming Club Ogre 01'19"41
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'22"58
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'24"29
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'25"31
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'27"85
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'29"30
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'30"80
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'31"33
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'34"85
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'35"65
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'37"24
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'38"43
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'46"99
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'47"66
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'49"05
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'10"57
Tempo
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'12"84
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'16"14
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'17"02
LAT Swimming Club Ogre 01'18"86
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'20"15
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'21"12
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'22"30
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'25"10
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'26"14
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'29"49
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'29"86
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'35"00
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'36"95
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'38"99
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'43"53
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'44"88
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'44"95
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'45"84
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'52"31
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'55"58
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'01"01
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'01"46
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'02"86
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'03"32
LAT Jurmalas Sporta Skola 02'03"73
LAT Jurmalas Sporta Skola 02'20"52
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'24"10
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'37"63

AYS

Derojece
[

Pti

391
318
267
253
225
211
204
187
178
169
166
148
144
137
133
103
101

97

57

Pti

233
204
197
183
175
168
161
146
141
125
124
105
98
92
81
78
77
76
63
58
50
50
48
48
47
32
30
23
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2025

Pos
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Pos

P OO~NOOUITA,WNE

Pos
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Atleta

Holme Eva
Vzenkovska Amelija
Brika Darvniece Elza
Burke Anna
Kakovka Anastasija
Norkarkle Leonora
Brauhbare Alise
Komarova Alisa
Volfa Katrina

Veldre Greta
Fjodorova Leonora
Vanaga Elizabete
Savicka Paula
Vuskane Darta Kate
Silina Samanta

Atleta

Kuzina Vitalija
Rengarde Zete
Mahmutova Diana
Jaunsubrena Anna
Gurjeva Varvara
Gavrisa Gabriela
Bila Leila

Leibus Anna
Krumina Eliza
Breidaka Nikola

Atleta

Skirus Salvis

Vilims Jegors

Strals Valters
Auzins Ernests
Deicmanis Tomass
Prokopcuks Viktors
Dreimanis Dominiks
Kalejs Viktors
Melniks Daniils
Mareckis Endijs Markuss
Astramovics Artjoms
Tihomirovs Artjoms

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Jaunie Talanti (Jelgava, LAT) - 1° Day

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

200 Stile Libero

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

EIDV%NI
RISULTATI
200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Anno Societa Tempo

2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'25"73
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'36"16
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'38"63
2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'47"97
2012 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'52"93
2011 LAT Swimming Club Ogre 02'57"22
2012 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'59"31
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'00"34
2012 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'02"20
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'22"34
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'24"07
2012 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'27"52
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'36"81
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'37"99
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 04'03"87

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -

Anno Societa Tempo

2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'17"00
2010 LAT Swimming Club Ogre 02'21"93
2010 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'24"27
2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'31"08
2010 LAT Swimming Club Ogre 02'33"61
2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'39"46
2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'51"88
2010 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 02'53"21
2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'03"37
2010 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'15"29

RAGAZZ| Maschi -

Anno Societa Tempo

2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'17"34
2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 02'27"49
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'27"53
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'36"14
2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'41"28
2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'44"15
2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'53"59
2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'57"26
2012 LAT Jurmalas Sporta Skola 02'58"22
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'19"22
2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'39"75
2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'41"10

LAT

AYS

Derojece
[

Pti

433
352
336
283
259
241
232
228
221
162
157
150
131
129

92

Pti

522
469
447
389
370
331
264
258
217
180

Pti

378
305
305
257
233
221
187
176
173
124

92

90
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2025

Pos
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Pos
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Pos
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Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Rudziks Viktors
Ksendzovs Maksimilians
Jers Gustavs
Auzins Eduards
Kulakovs Rainers
Gudrais Renars
Avotins Madars
Stepins Arturs
Rozitis Roberts
Pristupa Vladimir
Mizgajevs Vladimirs

Atleta

Mitrusina Veronika
Steimane Eliza
Dzene Elina
Livcane Alise

Atleta

Gudevics Linards
Berkis Bergs Ernests
Ziedonis Tomass
Brencuks Renars
Nolbergs Davids
Liepins Ernests
Novikovs Jaroslavs
Dozorcevs Platons
Aleksejevs Adrians
Griestins Hugo
Tekins Atakans
Balbeks Bruno
Staselovics Aleksandrs
Chugunov Daniil

Atleta

Kaupuza Polina
Kazocina Kate
Timpere Kate
Belousa Valerija
Aleksandrova Emilija
Kuprevica Sarlote
Bumbiere Kristiana
Novikova Viktorija
Trusele Adele

Spele Madara
Jacenko Milana
Grinvalde Rebeka
Komarova Polina
lljina Ksenija
Branaburga Elizabete Viktorija
Gertzone Andzela

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Jaunie Talanti (Jelgava, LAT) - 1° Day

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
AFG
LAT
LAT

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

50 Rana Esordienti B Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2015
2016
2015

50 Rana Esordienti B Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
RUS

Anno Societa

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015

100 Rana Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'09"23
LAT Swimming Club Ogre 02'12"30
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'20"84
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'25"05
LAT Jurmalas Sporta Skola 02'31"33
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'32"68
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'33"79
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'37"40
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'43"71
LAT Jurmalas Sporta Skola 02'46"98
LAT Jurmalas Sporta Skola 02'47"67
Tempo
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'58"26
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'59"33
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'02"57
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'04"22
Tempo
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'44"90
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'52"43
LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'55"42
LAT Jurmalas Sporta Skola 00'59"31
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'01"14
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'01"31
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'01"82
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'03"37
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'05"12
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'06"82
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'07"49
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'11"82
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'14"21
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'21"03
Tempo
LAT Jurmalas Sporta Skola 01'38"32
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'41"55
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'42"84
LAT Swimming Club Ogre 01'43"55
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'48"21
LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 01'48"65
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'49"05
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'50"93
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'51"85
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'01"97
LAT Jurmalas Sporta Skola 02'04"49
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'04"99
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'05"47
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'12"25
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'13"95
LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'21"45

AYS

Derojece
[

Pti

454
423
351
321
283
275
269
251
223
210
208

Pti

115
109
93
86

Pti

171
107
91
74
67
67
65
61
56
52
50
41
38
29

Pti

255
231
222
218
191
189
186
177
173
133
125
124
122
104
100

85
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AN

Derojecs
O,

Jaunie Talanti (Jelgava, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 13/02/2025

17
18
19

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

abhwNE

Pos

Pos

A WNBE

Pos

EIDV%NI
RISULTATI
Brice Alise LAT 2014 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'21"89
Fjodorova Karolina LAT 2014 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'25"43
Daibe Marta LAT 2014 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'25"58
100 Rana Esordienti A Maschi -
Atleta Anno Societa Tempo
Pukjanis Vladislavs LAT 2013 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'26"59
Stutins Edvards Edgars LAT 2013 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'30"84
Sapovalovs Artjoms LAT 2013 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'38"84
Kravcovs Edvards LAT 2013 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'38"98
Bogdanovs Marcis LAT 2013 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 01'45"23
Ogurcovs Semjons LAT 2013 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'50"87
Morozovs Intars LAT 2013 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'51"47
Beiss Emils LAT 2014 LAT Jurmalas Sporta Skola 01'55"61
Hrustalovs Valerijs LAT 2013 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'00"24
200 Rana RAGAZZI Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Millere Una LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'46"28
Jaunare Rezija LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'07"98
Lace Betija LAT 2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'14"57
Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 03'21"52
Borscevska Nellija LAT 2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'59"01
200 Rana JUNIORES Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Busmeistare Alise LAT 2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'16"54
200 Rana RAGAZZ| Maschi -
Atleta Anno Societa Tempo
Kazocins Pauls LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'42"45
Klasons Oskars LAT 2012 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'08"47
Petersons Dominiks LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'12"81
Duvanov Mykola LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'37"48
200 Rana RAGAZZI Maschi -
Atleta Anno Societa Tempo
Bobikins Alans LAT 2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 03'12"64
Soms Gustavs LAT 2010 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'28"30

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

Derojece
[

84
78
78

Pti

260
225
174
174
144
123
121
109

97

Pti

530
366
330
297
178

Pti
320

Pti

404
259
242
168

Pti

242
191

Pagina 5/6



Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2025

Pos Atleta

1 Starcenkova Oksana
Pos Atleta

1 Rengarde Zete

Pos Atleta

1 Grislis Ricards

2 Ksendzovs Maksimilians

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Jaunie Talanti (Jelgava, LAT) - 1° Day

EIDV/%NI
RISULTATI
200 Farfalla RAGAZZI Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 03'36"59
200 Farfalla JUNIORES Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2010 LAT Swimming Club Ogre 02'51"98
200 Farfalla RAGAZZI Maschi -
Anno Societa Tempo
LAT 2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'23"57
LAT 2010 LAT Swimming Club Ogre 02'47"99

Derojecs=
l¢)

Pti
168

Pti
336

Pti

412
257

Pagina 6/6



